ДОГОВОР ВЫПОЛНЕНИЯ РАБОТ  №
   г. Москва                                                                                                    « »                      г.
      ООО «Город шин», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Магомедова Камалутдина Абдулжалиловича, действующего на основании Устава, с одной стороны и  «     » именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице  генерального директора                  ,  действующего на основании Устава, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

                1. Предмет договора.
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязанности по выполнению

шиномонтажных и шиноремонтных работ грузовых автотранспортных средств Заказчика, а Заказчик обязуется оплатить эти работы.
1.2. Выполнение работ по настоящему Договору производится в торгово-сервисном
центре  Исполнителя по адресу:  г. Москва, ул. Рябиновая, д.46 А
1.3. Работы выполняются надлежащим образом и в надлежащий срок.

1.4. Выполнение работ, предусмотренных в п. 1.1. настоящего договора, осуществляется

согласно утвержденного Заказчиком списка обслуживаемых автомашин, с указанием марки и государственных номеров.

    В случае возникновения необходимости осуществить выполнение работ по обслуживанию автотранспортных средств Заказчика, не включенных в указанный список, услуги оказываются только на основании доверенности, подтверждающей полномочия представителя Заказчика, заверенной печатью и подписью руководителя организации Заказчика, при условии предъявления оригинала путевого листа (ксерокопия путевого листа остается у Исполнителя).
                                     2. Цены и порядок расчета.
   2.1. Стоимость выполненных работ зависит от их объема и определяется согласно заказ-наряда Заказчика на основании действующего  прейскуранта, который является Приложением № 1 к данному договору.

   2.2. Оплата работ по настоящему договору  производится в рублях путем безналичного перечисления  Заказчиком авансового платежа на счет Исполнителя в размере 15 000 ( тысяч) рублей. Наличные расчеты осуществляются в пределах норм, установленных действующим законодательством.

    2.3. Исполнитель производит зачет части авансового платежа, указанного в п. 2.1. настоящего договора, в счет стоимости фактически выполненных работ, на основании подписанного Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных работ.
    2.4.  Счет-фактура и акт выполненных работ оформляется по итогам месяца согласно реестру выполненных работ.

    2.5. Датой оплаты работ считается день поступления денежных средств на расчетный счет или в кассу продавца.
3. Ответственность сторон.

   3.1.  В случае полного или частичного отказа от предмета настоящего Договора Заказчик обязан сообщить Исполнителю о его расторжении не менее, чем за 5 (пять) рабочих дней.

   3.2. Взаимоотношения и ответственность сторон, не установленные настоящим договором, определяются действующим законодательством РФ.

                                       4. Порядок урегулирования споров.
   4.1. В случае, если стороны не придут к соглашению, спор разрешается в Арбитражном суде г. Москвы, с обязательным соблюдением претензионного (досудебного) порядка разрешения споров.
5. Дополнительные условия.

   5.1. Правила статьи 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации к отношениям сторон по настоящему договору не применяются.
   5.2. Ни одна из сторон не вправе передавать свои права и обязанности по данному договору третьей стороне без предварительного письменного согласия на это другой стороны.

   5.3. Изменение платежных и отгрузочных реквизитов, у какой – либо из сторон, обязует ее в 3-х дневный срок сообщить другой стороне свои новые реквизиты.

   5.4. Договор вступает в силу с момента подписания его обеими сторонами и действует до 31 декабря 2017г.

   5.5. Договор считается автоматически пролонгированным на каждый последующий календарный год, если ни одна из сторон не заявит о желании его расторгнуть.

             6. Юридические адреса и банковские реквизиты.

ИСПОЛНИТЕЛЬ ООО «Город шин»          ЗАКАЗЧИК   «»
	ООО «Город шин»

ИНН 9729050905
КПП 772901001

Юридический адрес:119454, г. Москва,

ул. Удальцова, д.71, корпус 2,

помещение 5П, комната 2

Тел.: (495)312-50-50

Р/с  40702810738000139800
ПАО СБЕРБАНК г. Москва

К/с 30101810400000000225

БИК 044525225
ОГРН 1177746044145

	ООО «»
ИНН
КПП
Юридический адрес:
Р/с
ПАО «Сбербанк России» г. Москва
К/с
БИК
ОГРН
ОКПО

ПОДПИСИ СТОРОН:

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                  ЗАКАЗЧИК
Генеральный директор                                                      Генеральный директор
ООО «Город шин»                                                           ООО «»
______________ / Магомедов К.А. /                                    ______________ /  /

М.П.                                                                                      М.П.

ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                              к Договору №                  от                   г.
1. Приложение содержит перечень шиномонтажных услуг и ремонтных материалов, а также их стоимость.

	Наименование
	Цена  (руб)

	Снятие/установка колеса с автомобиля
	200

	Снятие/установка спаренных колес с авт. (одна сторона)
	300

	Снятие/установка запасного колеса
	200

	Монтаж/демонтаж шины
	200

	Балансировка (с грузами)
	400

	Монтаж/демонтаж  камерной шины 16-19 диаметра
	300

	Монтаж/демонтаж  камерной шины 20-24 диаметра
	600

	Монтаж/демонтаж тракторной шины 16-19 диаметра
	500

	Монтаж/демонтаж тракторной шины 20-26 диаметра
	1000

	Нарезка протектора (руль, прицеп) 1 дорожка
	100

	Нарезка протектора (ведущая шина)
	600

	Подкачка колеса
	50

	Протяжка гаек крепления колеса
	50

	Срезание колесной гайки/шпильки
	200

	Утилизация шины
	150

	Установка вулканизатора
	500

	Клепание колодок (1 штука)
	250

	Пластырь-110 TLTip-Top.
	400

	Пластырь-112 TLTip-Top.
	500

	Пластырь-115 TLTip-Top.
	500

	Пластырь-116 TLTip-Top.
	500

	Пластырь-120 TLTip-Top.
	550

	Пластырь-122 ТLТip-Top.
	550

	Пластырь-124 TLTip-Top.
	600

	Пластырь-125 TLTip-Top.
	750

	Пластырь-135 TLTip-Top.
	900

	Пластырь-140 TLTip-Top.
	800

	Пластырь-142 ТLTip-Top.
	1000

	Пластырь-182 TLTip-Top.
	1350

	Пластырь-PN 03 Tip-Tор.
	900

	Пластырь-PN 04 Tip-Top.
	900

	Пластырь -128 TLTip-Top.
	850

	Пластырь-539 steei Tip-Top.
	1350

	Пластырь-531 steel Tip-Top.
	1050

	Пластырь-533 steel Tip-Тop.
	1050

	Пластырь-535 steel Tip-Тop.
	1350

	Пластырь-537 steel Tip-Тop.
	1350

	Пластыр  UP 6
	300

	Пластырь- 0050
	250

	Пластырь- 0122
	300

	Пластырь -0225
	150

	Пластырь- 0263
	300

	Пластырь- 0081.
	300

	Вентиль ТR-571
	250

	Вентиль V-3-14
	250

	Вентиль TR-570 C
	250

	Вентиль TR-573 C
	250

	Вентиль  8135  L
	250

	Грибок  Арт, №Р254.
	400

	Грибок  Арт. №Р255.
	450

	Грибок 511-3141 Tip-top
	500

	Вентиль TR 501 Tip-top
	250

	Вентиль V3-20.4 Tip-top
	300

	Вентиль V3-20.12 Tip-top
	300

	Удлинитель вентиля пластиковый
	250

2. Настоящее Приложение составлено в двух подлинных экземплярах, по  одному для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью Договора.

ИСПОЛНИТЕЛЬ                                                  ЗАКАЗЧИК

Генеральный директор                                                      Генеральный директор

ООО «Город шин»                                                           ООО «»
______________ / Магомедов К.А. /                                    ______________ /  /

М.П.                                                                                      М.П.

PAGE
2